
令和３年１２月吉日 

 

新入生保護者 様 

 

                       大阪市立城東中学校 

校 長 畠平 亨一 

 

 

新入生保護者説明会のご案内 

 

 

 寒冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、新入生保護者説明会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこと

とは存じますが、万障お繰りあわせのうえ、ご出席くださいますようご案内

申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日  時   令和４年１月２７日（木） 

          午後３時００分より（約１時間の予定） 

 

２．場  所   城東中学校  体育館 

 

３．内  容   （１）学校長挨拶 

         （２）入学案内 

            ・入学式に向けた準備について 

         （３）学校徴収金等について 

         （４）中学校生活について 

 

※ お願い  上履をご持参ください。 

当日は西門（旧正門）よりお入りください。 

当日はマスクを着用してご出席ください。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、説明会当日の体温

が平熱以上ある場合や風邪の症状があるなど体調不良の場合は

ご欠席ください。 

 

以上 


